
Kuchnia polska

Tradycyjne polskie specjały. Zapraszam !

Poziom trudności: Średni

1. zupa na bazie jęczmiennej, z domieszką warzyw i kawałków wędzonego mięsa, to...

A - żurek

B - krupnik

C - ogórkowa

2. filety cielęce w cieście, to...

A - pulpety

B - zrazy

C - eskalopki

3. mięso wołowe zawijane, z dodatkiem bekonu, ogórków kiszonych, cebuli lub czerwonej

papryki, polane pikantnym sosem, to...

A - zrazy zawijane

B - schabowy

C - karkówka

4. przygotowywany na zakwasie, z majerankiem, ziemniakami, czasami również z dodatkiem

śmietany, to

A - krupnik

B - barszcz czerwony

C - barszcz biały

5. na bazie kwasu chlebowego, z ziemniakami, kiełbasą lub jajkiem, czasem podawana w

bochenku chleba

A - pomidorowa

B - żurek

C - flaczki

6. danie tłuste, ale smaczne; czasami polewane piwem, zawsze serwowana z chrzanem;

danie pochodzenia bawarskiego, bardzo popularne w Polsce, to...
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A - schabowy

B - golonka

C - flaki

7. panierowany kotlet z mięsa wieprzowego (polski specjał, który zawsze się udaje), to...

A - żeberka w miodzie

B - kotlet de wolaj

C - kotlet schabowy

8. smaczne danie na bazie kapusty z dodatkiem warzyw, grzybów, kawałków kiełbasy i

wędzonego mięsa; tradycyjne danie polskie, to...

A - bigos

B - kwaśnica

C - kaszanka

9. zmielone mięso wołowe z dodatkiem ryżu, owinięte w liście kapusty; danie pochodzące

z Litwy, to...

A - bliny

B - kutia

C - gołąbki

10. karp w galarecie z rodzynkami, to...

A - karp po litewsku

B - karp po prowansalsku

C - karp po żydowsku
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Kuchnia polska

Tradycyjne polskie specjały. Zapraszam !

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. B

6. B

7. C

8. A

9. C

10. C
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